
Protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 28 maja 2018 roku 

                                        w  Starostwie Powiatowym   w Ełku. 

 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 
 

1. Ryszard Skawiński – Przewodniczący komisji 

2. Anna Kossakowska –  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Krystyna Cegiełka – Sekretarz Komisji 

 

Porządek posiedzenia: 

 

            1.  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

 2.  Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. Kontrola realizacji uchwały  budżetowej za 2017r.. Przygotowanie opinii 

dotyczącej realizacji budżetu i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządu  

Powiatu Ełckiego. 

5. C.d. rozpatrzenia  skarg: radnego Tomasza Bartnika oraz radnego Antoniego 

Polkowskiego.  

6. C.d. Kontroli zmian zatrudnienia w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ełckiego w okresie od grudnia 2014r. – do grudnia 2017 

( dane statystyczne w odniesieniu do stanowisk administracji i obsługi ). 

7. Sprawy różne.   

 

 
 
Ad. 1. Radny Ryszard Skawiński  - przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył  posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku  oraz  na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad – na 3 członków Komisji obecni są wszyscy.  

 

Ad. 2. Przewodniczący Komisji radny Ryszard Skawiński przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia. Wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 

porządku obrad. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ełku jednogłośnie 3 głosami „za” 

przyjęła porządek  posiedzenia.       

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Ryszard Skawiński przypomniał jakich spraw dotyczyło 

posiedzenie Komisji. Wobec braku uwag do protokołu zarządził głosowanie. K.R.  jednogłośnie 

3 głosami „ za”  przyjęła protokół z  posiedzenia. 

 

Ad. 5.  Na posiedzeniu  w dniu 28 maja 2018r. Komisji Rewizyjnej Przewodniczący Komisji 

Ryszard Skawiński  kontynuował temat  modernizacji Bursy Szkolnej na rzecz przeniesienia 

Wydziału Komunikacji. 

Radna Krystyna Cegiełka odniosła się do sprawy  braku korespondencji  czy 

jakiejkolwiek dokumentacji dotyczącej odmowy przejęcia budynku po Straży Pożarnej, gdyż 

wiadomo było że Wydział Komunikacji  przeniesiony został do budynku przy ul.  Sikorskiego.  

Przewodniczący Komisji  R. Skawiński  kontynuował analizę dokumentacji dot. 

przetargu na modernizację pomieszczeń Bursy Szkolnej na adaptację Wydziału Komunikacji. 

Przystąpiono do omówienia  sprawy powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia 

postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego na  „ Adaptację pomieszczeń Bursy 

Szkolnej  na potrzeby nowej siedziby Wydziały Komunikacji.” 



Z dokumentacji  wynika, że wyłoniona  została czteroosobowa komisja przetargowa do 

przeprowadzenia postępowania  o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie  przetargu 

nieograniczonego na „ Adaptację pomieszczeń Bursy Szkolnej na potrzeby nowej siedziby  

Wydziału Komunikacji”  Swoją decyzję Zarząd Powiatu wyraził  w jednogłośnie podjętej 

uchwale nr 18.40.2017 z dnia 04 maja 2017r.  w sprawie powołania komisji przetargowej do 

rozstrzygnięcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na adaptacje pomieszczeń 

Bursy Szkolnej   na potrzeby nowej siedziby Wydziały Komunikacji. 

Krystyna Cegiełka  zwróciła uwagę  na potrzebę przeanalizowania przesunięcia terminu 

wykonania zadania adaptacji pomieszczeń Bursy Szkolnej  na potrzeby Wydziału Komunikacji. 

Przewodniczący Skawiński wskazał na protokół  nr 40.2017  z dnia 19.10.2017r.  z posiedzenia 

Zarządu w którym to była podana przyczyna przesunięcia terminu realizacji przedmiotowego 

projektu. Wprowadzenie zmian w budżecie  polegało na  zwiększeniu planu wydatków o kwotę  

75.000zł. Zmieniono również to zadanie z zadania inwestycyjnego jednorocznego na  zadanie 

inwestycyjne  wieloletnie oraz zwiększenie  wartości całkowitej  zadania o kwotę 295.000 zł, 

w tym w roku 2017 o kwotę  75.000zł i w roku 2018 o kwotę 220.000zł. 

Radna A. Kossakowska   wskazała, że w dalszym ciągu nie widzi co czy jakich 

problemów dotyczyła zmiana  zwiększenia wydatków na tę inwestycję. Ponownie zabrał głos 

przewodniczący komisji R. Skawiński i stwierdził, że w oparciu o dokumentację powodem 

zwiększenia inwestycji  jest „ kolizja prac  zewnętrznych dotyczących zagospodarowania 

terenu tzn. ze względu  na konieczność podłączenia  rur spustowych do nowo wykonanej 

kanalizacji deszczowej ze względu na zalewanie pomieszczeń  piwnicznych.  W związku z 

powyższym nadal jest brak  możliwości wykonania  ciągów pieszo – jezdnych, które były 

zaplanowane do wykonania.” Nowy termin to 17 listopada 2017r.  Wprowadzenie powyższych 

zmian uzasadniono uzyskaną ceną w postępowaniu przetargowym za roboty budowlane, tj. 

cena wyższą niż pierwotnie zakładano oraz koniecznością sfinansowania robót dodatkowych, 

które wynikły w czasie  realizacji inwestycji.  Koniecznym więc stało się zwiększenie 

wydatków  na te inwestycję w bieżącym roku z kwoty 900.000 zł  do kwoty 975.000zł. Środki 

te zostaną przeznaczone  na  zakup i montaż systemu kolejkowego, systemu alarmowego i 

instalacji p.poż., centrali telefonicznej z urządzeniem wielofunkcyjnym oraz trzech zestawów 

komputerowych przeznaczonych  na wyposażenie dodatkowych stanowisk obsługi klienta. 

Radna K. Cegiełka jak i radna A. Kossakowska  wyraziły swoją wątpliwość czy zakup w/w 

rzeczy można zaliczyć do inwestycji remontowych.   

Członkowie komisji postawili szereg innych pytań i wątpliwości dot. w/w inwestycji  

na które w posiadanych przez komisję  dokumentach nie znaleźli odpowiedzi. W  związku z 

tym  zaplanowano wystąpić do Starosty Ełckiego  o uzupełnienie informacji a mianowicie: 

- dlaczego nie doszło do przejęcia budynków po Straży  Pożarnej przy ul. Piłsudskiego, 

- brak jest pisma  w temacie rozszerzenia  prac budowlanych 

- dokumentacji związanej z przetargiem, jakie firmy przystąpiły do przetargu 

- pismo o wgląd do oferty która wygrała przetarg, 

- sens wypowiedzenia umowy Wojewódzkiej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Olsztynie.  

Następnie  przystąpiono do krótkiej analizy  skargi złożonej  przez radnego A. Polkowskiego  a 

mianowicie do  sposobu wydawania pieniędzy publicznych na zamówienia, spraw 

pracowniczych, regulaminu wynagradzania i premiowania. 

Wśród zgromadzonej dokumentacji było; 
- skarga  złożona przez  radnego A. Polkowskiego, 

- odpowiedź  Starosty  na zapytane w/w radnego co do prawidłowości stosowania przepisów o 

zamówieniach publicznych, 

-protokół z dnia 31 sierpnia 1978r. dot. odbioru końcowego i przyjęcia inwestycji do 

eksploatacji, 



- pisma skierowane przez posła PIS Wojciecha Kossakowskiego, 

     

Ad. 6. Kontroli zmian zatrudnienia w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ełckiego w okresie od grudnia 2014r. – do grudnia 2017 ( dane 

statystyczne w odniesieniu do stanowisk administracji i obsługi ) – przełożono na inny termin 

posiedzenia komisji. 

 Ad. 5.  Radny  Ryszard Skawiński- przewodniczący Komisji Rewizyjnej wobec braku 

innych spraw do omówienia zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 28.05.2018r.    

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej (protokolant)           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

                                                                                  

               Krystyna Cegiełka                                                     Ryszard Skawiński 

 

 

 

 

 

 
 


